
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 3O/12 /2O4-T

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

Nota: 50

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

FILIPPI, GLORIA BEATRIZ

MAFFRAND, MAGALI

Cantidad: 2

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

DNI: 20072824 argentina

DNI: 34625689 argentina

Título: 5192 Profesora en Psicología

DNI: 34024195 argentina

DNI: 35044771 argentina

ESPIGA, FERNANDA DAIANA

PROTTI, JANET EVANGELINA

Cantidad: 2

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

Or-

2400

08/02/1968 1991 15/09/2015

29/07/1989 2008 07/10/2015

25/05/1989 2009 02/06/2015

30/03/1990 2009 02/06/2015


